
2022 年 3 月 30 日 

 

各位 

 

サンフロンティア不動産株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 弊社内幸町事務所（東京都千代田区）に勤務しております弊社従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが 3 月 30 日に判明いたしました。この事態を受けまして、従

業員、お取引先様、その他関係各位への感染拡大を防止するため、保健所等と連携して以下

の対応を実施しております。  

① 当該従業員の行動調査等による濃厚に接触した者の特定作業 

② 当該事業所等の消毒作業 

③ 当該ビルの管理会社への連絡 

今後も感染拡大の抑止に努めるとともに、お客様、お取引先様、従業員の安全に配慮しな 

がら、業務を継続してまいります。 

関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 

 


